- modo Maximianistarum Concilium damnantiis
Primianum præiudicium non attulit Primiano.
- Donatistarum prosecutio, nec causam causæ, nec perso- cccclxxii.
nam præiudicare personæ.
- Interloquutio de Cæciliano qui à septuaginta dam- cccclxxiii.
natus est, respondere Catholicos oportere.
- Prosecutio Catholicorum, inde se mentionem de Pri- cccclxxiiii.
miani damnatione fecisse, quia euangelica regula
est, aduersarios de suis operibus arguendos.
- Prosecutio Donatistarum à primordio repetens, quid cccclxxv.
Cæcilianus admisit, & promittens ex Optati E-
piscopi Catholici scriptis posse monstrari Cæcilia-
num fuisse confessum qui à traditoribus fuerit or-
dinatus.
- Prosecutio Catholicorum ut quæ interrupta fuerant cccclxxvi.
recitentur, & ubi dicunt, ipsos illius temporis Do-
natistas de suo iudicasse concilio, qui Cæcilianum
quem damnauerant accusare apud Constantinum
principem voluerunt.
- Interloquutio qua requiritur, Virum post hoc conciliū cccclxxvii.
accusationis Cæciliani, ad principem Donatistæ
transmiserunt.
- Ubi querunt Donatistæ Virum Cæcilianus ab illo Epi- cccclxxviii.
scoporum iudicio appellauerit.
- Catholicorum prosecutio qua destruitur Donatista- cccclxxix.
rum utroque modo Concilium, siue ante factum
est quam ad imperatorem Cæciliani crimina mit-
terentur, siue postea congregatum est.
- Interloquutio qua à Donatistis exigit responderi, cccclxxx.
Virum ante accusationem Cæciliani, an postea illud
fuerit concilium celebratum.
- Donatistarum ad ista responsio. cccclxxxii.

- ccclxxxii. Catholicorum prosequutio qua postulant ea quæ acta sunt postea recitari, vt Cæcilianus absolutus, & accusatores eius doceantur fuisse damnati.
- ccclxxxiii. Prosequutio Donatistarum qua volunt lectione monstrare consuetudinis esse maiorum quod Ecclesiastico iudicio Consul non sit adscriptus.
- ccclxxxiiii. Vbi Catholici dicunt ad causam non pertinere quod volunt legere Donatista.
- ccclxxxv. Interloquutio qua Catholicos percontatur, Vtrum illud decretum quod sine Consule est, falsum esse nõ existiment.
- ccclxxxvi. Catholicorum ad ista responsio.
- ccclxxxvii. Interloquutio iubens vt quæ interrupta primitus fuerant, recitentur.
- ccclxxxviii. Vbi Donatista illud Concilium quod Cæcilianum damnatores inuicem sua crimina donauerunt, ideo arguunt falsitatis, quia huic contra Ecclesiasticum & Apostolicum morem, Consul adiectus est.
- ccclxxxix. Prosequutio Catholicorum postulans vt superfluis amputatis, ea gesta recitentur quibus absolutus Cæcilianus possit ostendi.
- cccc. Vbi contentantur Donatista Ecclesiasticis Conciliis ad scribi Consulem non solere, & hoc flagitant ex scriptis dominicis approbare.
- ccccxi. Vbi postulant Catholici purgationis Cæcilianum gesta debere recitari.
- ccccxii. Prosequutio Donatistarum Catholicos cogens decreti illius subire iacturam, quod aduersus damnatores Cæcilianum recitauerunt.

- Interloquutio Vbi dicit, ex duobus decretis illud potius dicant posse nutare, cui nomen consulis deest: *cccxciii.*
 & præcipiens, ut qua interrupta fuerant, perlegantur.
- Prosecutio Catholicorum asserens nec illis se decreti causationem aliquam facere, nec tamen alterius decreti se pati debere iacturam. *cccxcv.*
- Donatistarum ad ista responsio. *cccxcvi.*
- Interloquutio, ex maiore diligentia consulis adiecti, fidem non perire decreto. *cccxcvii.*
- Donatistarum ad ista contentio. *cccxcviii.*
- Prosecutio Catholicorum, Cæciliani purgationem debere iudicio recitari. *cccxcix.*
- Vbi Donatistæ dicunt, non valere Catholicos soluere quod obiectum est. *cccc.*
- Catholicorum ad ista responsio, quæ in Apostolicis conciliis non sit dies adiectus & Consul: & quod in prophetis libris inueniantur singula tempora suis significationibus fuisse restata. *cccci.*
- Interloquutio qua patentibus Donatistis ut iudicet, dicit, iudicari de negotij parte non posse. *ccccii.*
- Recitatio iudicij Militiadis, & aliorum similiter sacerdotum, qua Cæcilianus ostenditur absolutus. *cccciii.*
- Prosecutio Donatistarum Vbi secundum superiora contendunt, ut Catholicos cogant decreti, quod aduersus Cæciliani damnatores protulerunt, subire iacturam. *cccciiii.*
- Interloquutio qua à Donatistis exigit, utrum habeant aliquid proferendum contra recitandum iudicium Militiadis. *ccccv.*

- ccccvi. Item Interloquutio qua Donatistas aliud agentes ad-
monet, ut ad quaestra respondeant.
- ccccvii. Catholicorum responsio contra illud quod à Donati-
stis decreti à se prolati iacturam facere compellan-
tur.
- ccccviii. Vbi Donatista contendunt, illud decretum aduersus
damnatores Cecilianii à Catholicis recitatum ideo
nulla veritate fulciri, quia persecutionis tempore
non possit concilium congregari.
- ccccix. Catholicorum similis ad ista responsio, persecutionis
tempore fieri posse concilium: & hoc legalibus testi-
moniiis edocetur.
- ccccx. Prosecutio Donatistarum similis precedenti.
- ccccxi. Catholicorum ad ista responsio posse concilium per-
secutionis tempore celebrari si illo tempore, quamuis
furtim, tamen etiam populus potuit congregari.
- ccccxii. Prosecutio Donatistarum, nunquam persecutionem
passos esse Catholicos, qui quanta vis sit persecutionis
ignorant.
- ccccxiii. Catholicorum ad ista responsio qua interrogat Do-
natistas utrum negent, collecta Christianorum,
persecutionis fieri solere temporibus.
- ccccxiv. Interloquutio qua definit à catholicis hoc probandū
utrum nouerint persecutionis tempore, concilium
celebratum.
- ccccxv. Catholicorum responsio, Apostolos inter persecutio-
nes Iudaorum primum fecisse concilium.
- ccccxvi. Donatistarum ad ista contentio.
- ccccxvii. Interloquutio de Catholicis exigens hoc doceri.
- ccccxviii. Vbi Catholici de actibus Apostolorum recitant lectio-
nem qua probare velint quod ab ipsis concilium re-
quisitum est.

- Interloquutio qua designat recitata à Catholicis le- ccccix,
 Etione quod quaestum est, non probasse.
- Prosecutio Catholicorum asserens persecutionis tem- ccccxii,
 pore ab Episcopo colligi potuisse concilium, siqui-
 dem tunc etiam plebes congregatae reperiuntur,
 vnde Martyres facti sunt.
- Interloquutio id exigens comprobari, & vbi excep- ccccxiii,
 tores alijs subrogantur.
- Prosecutio Catholicorum qua interrogari desiderat ccccxiiii,
 Donatistas, Vtrum nulla habeat Martyrum gesta
 persecutionis tempore in collectis se fuisse faten-
 tium.
- Interloquutio ad interrogata respondere commonens ccccxv,
 Donatistas.
- Donatarum ad quaesta responsio, qua dicunt, nullā ccccxvi,
 domum Episcoporum capere potuisse concilium.
- Vbi respondent Catholici, duodecim Episcopis qui in ccccxvii,
 Concilio tunc fuerunt domum sufficere potuisse.
- Interloquutio qua requirit quātus in illo concilio nu- ccccxviii,
 merus Episcoporum fuerit.
- Catholicorum prosecutio similis precedenti. ccccxix,
 Interloquutio Catholicorum dicta confirmans.
- Vbi Catholici interrogant Donatistas, Vtrum tempo- ccccx,
 re persecutionis negent fieri solere collecta.
- Donatarum prosecutio qua dicit, hoc decretum ccccxii,
 quod à duodecim Episcopis actum Catholici protu-
 lerunt, vel huic falsum esse, quod alijs non est tem-
 poribus factum, vel quod imperatorem in propin-
 quis regionibus positum nemo illic auderet con-
 gregare concilium.
- Vbi Catholici dicunt, paruum Episcoporum numerū ccccxiii.

- facile tunc colligi potuisse.
- CCCCXXXI. Donatistarum ad ista responsio.
- CCCCXXXII. Vbi Catholici contestantur non permitti suos exire quos ad gesta miserant perferenda de Martyribus in collecta se fuisse fatentibus.
- CCCCXXXIII. Vbi Vltro gesta Martyrum Donatista offerunt recitanda.
- CCCCXXXV. Interloquutio præcipiens eadem recitari.
- CCCCXXXVI. Vbi recitato de gestis Consule & die flagitant Donatista ut etiam decreti Consul & dies cum eorundem gestorum Consule vel die conferatur.
- CCCC XXXVII. Interloquutio qua inter decreti gestorumque tempora quantum intersit inquiritur.
- CCCCXXXVIII. Vbi aliter de interuallo temporis pronuntiatum Catholicis quantum inter fuerit scripta respondeat.
- CCCCXXXIX. Vbi id de quo temporis interuallo aliter a Catholicis renuntiatum fuerat, tolli de tabulis prohibent Donatista.
- CCCCXXL. Vbi hoc ipsum Catholici excusant, & remanere patiuntur in tabulis.
- CCCCXXLII. Vbi de hoc falsi notant Catholicos Donatista.
- CCCCXXLIII. Catholicorum responsio qua assertunt falsum illud dici non posse decretum, nisi probauerint Donatista persecutionis tempore collecta fieri non solere.
- CCCCXXLIII. Prosecutio Donatistarum, non potuisse concilium eo tempore congregari, quo Martyres in aculeo dependebant.
- CCCCXXLIII. Interloquutio Catholicorum repetens ad ista responsum.
- CCCCXXLV. Vbi Catholici respondent etiam tempore persecutionis tantum fuisse Christianorum diligentiam, et